
Id: GNJRG-ARARW-LBUXJ-CFSQR-HLPHE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/293/10
RADY GMINY ŻÓRAWINA

z dnia 1 października 2010 r.

w sprawie likwidacji przedszkoli jako zakładów budżetowych działających w ramach Zespołów Szkolno-
Przedszkolnych na terenie Gminy Żórawina 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 87 oraz art. 88 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Żórawina, uchwala co 

następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2010 roku przedszkola jako zakłady budżetowe działające w ramach 
Zespołów Szkolno-Przedszkolnych na terenie Gminy Żórawina. 

§ 2. Nowo utworzone przedszkola jako jednostki budżetowe przejmują z dniem 01 stycznia 2011 roku : 

- mienie znajdujące się w użytkowaniu zakładów budżetowych - przedszkoli, 

- środki pieniężne pozostałe po likwidacji zakładów budżetowych - przedszkoli, 

- należności i zobowiązania zlikwidowanych zakładów budżetowych - przedszkoli. 

§ 3. Przejęcie mienia, środków pieniężnych oraz należności i zobowiązań zlikwidowanych zakładów 
budżetowych – przedszkoli następuje na podstawie protokołów zdawczo – odbiorczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żórawina 

Leszek Marszałek


